

 **Retropeças** 

Peças e Reparos de Máquinas e equipamentos Rodoviários de
todas as marcas

BIANCHETTI & MOSACK LTDA.
CNPJ: 24.792.969/0001-00
Email: retropecas@yahoo.com
Fone: (55) 3195-0181 / (55) 99683-8444
Av. 21 de Abril, 252 - Centro/ Ijuí -RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO RS

CARTA CONVITE Nº 007/2020

ABERTURA DIA 30/03/2020 09h00min HORAS

RESPONSÁVEL: MARIA CLAUDIA BIANCHETTI

CARGO: DIRETORA

E-MAIL: retropecas@yahoo.com

DADOS BANCARIOS DA EMPRESA

NOME DO BANCO: CAIXA FEDERAL

IJUÍ RS CEP 98700-00

AGENCIA: 3670 / CONTA Nº 749-4

OPERAÇÃO: 001

SERVIÇO DE CONCERTO DE MOTOR DE TRAÇÃO, BOMBA HIDRÁULICA, TROCA DE FILTROS,
REPAROS, LIMPEZA E DESCONTAMINAÇÃO DO SISTEMA HIDRAULICO DA ESCAVADAEIRA
HIDRAULICA HYUNDAI LC160.

ITEM	QNTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALORTOTAL
01	01	REPARO CILINDRO CONCHA	R\$ 350,00	R\$ 350,00
02	02	REPARO CILINDRO LANÇA	R\$ 400,00	R\$ 800,00
03	01	REPARO CILINDRO BRAÇO	R\$ 400,00	R\$ 400,00
04	01	REPARO DO COMANDO	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
05	01	RESPIRO HIDRAULICO	R\$65,80	R\$ 65,80

Handwritten signatures and initials in blue ink.

06	01	CARTUCHO HIDRAULICO	R\$ 250,30	R\$ 250,30
07	01	PILOTO HIDRAULICO	R\$ 262,50	R\$ 262,50
08	01	FILTRO RETORNO HIDRAULICO	R\$ 380,00	R\$ 380,00
09	01	BLOCO PLACA DIREITA	R\$ 2.550,00	R\$ 2.550,00
10	01	BLOCO PLACA ESQUERDA	R\$ 2.550,00	R\$ 2.550,00
11	09	PISTÃO	R\$ 155,00	R\$ 1.395,00
12	01	COROA DE AÇO	R\$ 200,00	R\$ 200,00
13	09	MOLA	R\$ 13,00	R\$ 117,00
14	01	PLACA TORQUE	R\$ 280,00	R\$ 280,00
15	01	SUPORTE PLATÔ	R\$ 1.360,00	R\$ 1.360,00
16	01	PLACA DE RETENÇÃO	R\$ 280,00	R\$ 280,00
17	01	KIT DE REPARO COMPLETO	R\$ 880,00	R\$ 880,00
18	01	BOLA GUIA	R\$ 220,00	R\$ 220,00
19	02	KIT DE REPARO MOTOR DE TRAÇÃO	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00
20	01	KIT DE REPARO MOTOR DE GIRO	R\$ 980,00	R\$ 980,00
21	01	BLOCO PLACA DIREITA	R\$ 2.650,00	R\$ 2.650,00
22	01	BLOCO PLACA ESQUERDA	R\$ 2.650,00	R\$ 2.650,00
23	18	PISTÃO	R\$ 158,30	R\$ 2.849,00
24	02	COROA DE AÇO	R\$ 198,00	R\$ 396,00
25	18	MOLA	R\$ 14,00	R\$ 252,00
26	02	PLACA DE TORQUE	R\$ 280,00	R\$ 560,00
27	02	SUPORTE PLATO	R\$ 1.420,00	R\$ 2.840,00
28	02	PLACA DE RETENÇÃO	R\$ 280,00	R\$ 560,00
29	01	KIT DE REPARO COPLETO	R\$ 980,00	R\$ 980,00
30	02	BOLA GUIA	R\$ 290,00	R\$ 580,00
31	02	MÃO DE OBRA DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DO MOTOR DE TRAÇÃO	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00
32	01	MÃO DE OBRA DE DESMONTAGEM E MONTAGEM CILINDROS HIDRAULICOS.	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
33	01	MÃO DE OBRA DE DESMONTAGEM E MONTAGEM BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL.	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
34	01	MÃO DE OBRA DE DESMONTAGEM E MONTAGEM MOTOR DE GIRO.	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
35	01	MÃO DE OBRA E SERVIÇO DE DESCONTAMINAÇÃO E LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO DA MAQUINA.	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
		TOTAL		R\$ 46.497,60

Ijuí (RS), 30 de março 2020.

A VALIDADE DA PROPOSTA SERÁ DE 60 DIAS.

PRAZO DE ENTREGA 20 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 DIAS CONFORME CARTA CONVITE.

Maria Claudia Bionchetti

BIANCHETTI & MOSACK LTDA
 CNPJ: 24.792.969/0001-00
 AV. 21 ABRIL, 252 - IJUÍ - RS
 ☎(55)99683-8444 / 99688-7325
 ✉retropecas@yahoo.com